PAGE
2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Кривошеинского района
РЕШЕНИЕ

	23 июня 2025г.

	№ 1/6

с.Кривошеино

О проведении голосования на выборах депутатов Думы Кривошеинского района седьмого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года,

в течение нескольких дней
       В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь статьёй 63.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй  59-2 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района решила:
1. Провести голосование на выборах депутатов Думы Кривошеинского района седьмого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года, в течение нескольких дней подряд – 12,13 и 14 сентября 2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
	    Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района

	____________

подпись
	О.С.Осиненко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района
	____________

подпись
	Л.А.Кузьмина